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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Игнатова О. Коллекция полотен. Названы города с лучшими дорогами / Мнение эксперта: А.Зубец // Российская газета. – 2018. – 2 октября.-№ 219.-С.4 — <URL:http://lp-library/art2018/bv2977.pdf>.
  



  [image: stat]


	
      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Последний день
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        10
      	
        10
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        52
      	
        52
      






    

  
        
      
        		
              

	Расширенный поиск
	Атрибутный поиск
	Библиотека



              	Последние поступления
	Самые популярные ресурсы


            	
              
    © Финансовый университет



    ©  Библиотечно-информационный комплекс Финансовый университет


            	
			


      

    
  

  
